EDITAL N° 17, DE 09 DE MARCO DE 2020

CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDER A NECESSIDADE TEMPORARIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PUBLICO - RETIFICACAO DO RESULTADO FINAL

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribui¢cdes legais ¢ em
conformidade com o disposto na legislagdo vigente, notadamente a Lei Distrital no 4.266, de 11 de dezembro de 2008,
alterada pela Lei Distrital no 5.240, de 16 de dezembro de 2013, bem como a Lei Distrital no 5.237, de 16 de dezembro
de 2013, TORNA PUBLICO A RETIFICACAO DO RESULTADO FINAL do EDITAL N° 12, DE 28 FEVEREIRO
DE 2020 publicado no DODF ED. EXTRA N° 021 DE 28/02/2020 para os cargos de AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE - ACS e AGENTE DE VIGILANCIA AMBIENTAL EM SAUDE - AVAS, para os candidatos autodeclarados
negros, do processo seletivo simplificado para a contratagio por tempo determinado AGENTE COMUNITARIO DE
SAUDE - ACS e AGENTE DE VIGILANCIA AMBIENTAL EM SAUDE - AVAS, conforme Edital n° 07 de 30 de
janeiro de 2020, publicado no DODF n° 08 de 30 de janeiro de 2020.

Art. 1° Fica divulgado a retificagdo do Resultado Final para os candidatos autodeclarados negros, por ordem de
classificacdo, dos candidatos com as seguintes informagdes: nome completo, nota final e classificagdo.

Art. 2° Devido a reclassificagdo em decorréncia da retificacdo da lista de aprovados para os candidatos autodeclarados
negros, para os cargos de AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE — ACS e AGENTE DE VIGILANCIA
AMBIENTAL EM SAUDE — AVAS, serdo convocados novamente os candidatos aprovados dentro do numero de
vagas previsto no Edital Normativo, 60 (sessenta) vagas, além de mais 25 (vinte e cinco) aprovados no cadastro de
reserva, devido a ampliagdo das vagas do processo seletivo.

Art. 3° Os candidatos aprovados e convocados no DODF n° 21 de 28/02/2020, para as vagas destinadas aos candidatos
autodeclarados negros, que j& entregaram a documentacdo para admissao, ndo ha necessidade de apresentar novamente
a documentagdo.

Art. 4° Retificagio do Resultado Final para o cargo de AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ACS, candidatos
autodeclarados negros, na seguinte ordem: nome completo, pontuacdo final e classificagdo:

NOME PONTUACAO CLASSIFICACAO
TEREZINHA MARIANO DA SILVA 27 1
ENI ROSA NUNES 22 2
FATIMA LAUANNE 18 3
HELLEN CRISTINA 18 4
RAQUEL VIVIANE DIAS DOS SANTOS 18 5
ADRIANA DA MOTA F SANTOS MENDES 17 6
MARIZETE ROSA ALVES DOS SANTOS 15 7
RAFAEL CARDOSO DOS SANTOS 15 8
JESSICA MONTEIRO ROQUE 14 9
ERICK VINICIUS LIMA DA SILVA 14 10
JADERICA NAILDA DE ALMEIDA ALARCAO 11 11
RUTH VALDETE NUNES SILVA MARQUES COSTA 10 12
DOMIROM ANASTACIO RODRIGUES 10 13
VINICIUS NATTAN 10 14
WILLIAM CANTO CRUZ 9 15
ELMA DE JESUS COSTA 9 16
AMANDA GABRIELA OLIVEIRA FERREIRA 9 17
ELMA VALERIANO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 9 18
CARLOS FLAVIO PEREIRA DE JESUS 8 19
DANIELE NEUMANY DA SILVA GOMES FEITOSA 8 20
JULIANA HELENA DA CRUZ 8 21
STELIO MENDES DE CARVALHO 8 22
LAUDICEIA CERES RODRIGUES 8 23
LUANA MENDES GARCIA 7 24
JULIANA DE JESUS SANTOS 7 25
DEBORA SOARES COELHO DA COSTA 7 26
ELIANE GERALDO DA SILVA 7 27
SUSAN SUELLY 7 28
ADENILSON DOS SANTOS LEMOS 6 29
ITALA DE SOUSA SANTOS 6 30
VALTAR LEVITA DIOGO DE SOUSA 5 31
MARIA DA CONCEICAO ROCHA MORAES 5 32



VANESSA OLIVEIRA SILVA
ERYCLEIA RIBEIRO SANTANA DE OLIVEIRA
JESSICA DE PAULA ANDRADE
PETTERSON DIAS PEREIRA

JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA
JAKELINE OLIVEIRA

PAULA VERNEQUE

ROZINEDE FRANCELINO DOS SANTOS
JAQUELINE CRISTINA

DEBORA FERREIRA RODRIGUES
ELISALTINA LUCENA SAMPAIO
CARINE SOUZA

GERLANDIA MIGUEL DA SILVA
DARILIA CARDOSO MOTA DE MACEDO CALAIS
ADRIANE LISBOA DA SILVA

ESTELA CRISTINA RODRIGUES DA COSTA
SIRLAN RODRIGUES LIMA

ALINE SIQUEIRA DA SILVA

JULIANA CRISTINA DANTAS MIRANDA
JOSELIA DE SOUZA GOMES

BENERVAL GOMES DA SILVA

LETICIA LAMEIRA E SILVA
ALEXANDRA DE OLIVEIRA LUCAS
LELIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA
MARCIO ANDREY RAMOS GOES
MAYARA NATASCHA CRUZ DE SOUZA
JESSICA DE BRITO PARREIRA
LORRAYNE PEREIRA TOMAZ
LUZILENE LOPES RODRIGUES
FLAVIANE PAULO BATISTA DE SOUZA
NATALIA ESTER PEREIRA

KAMILA RAMOS

KARLA DIAS DE SOUZA

RAYANE CRISTHINE JACOB PEREIRA
RAFAELE PAULA GOMES DE AZEVEDO
BEATRIZ CARVALHO ROSA DA SILVA
PABLO RAPHAEL DO NASCIMENTO
RENATA CRISTINA SILVA RIBEIRO
RILDO ALVES DIAS-

RITA DE KATIA DE JESUS CORREA
MARIA DOLORES MOREIRA

CLAUDIA ALVES BISERRA

VALERIA DE CASTRO

NEIDE MATOS

FABRICIO SALVADOR DE MELO
ROSANGELA SOUTO DA SILVA
FRANCIMEIRE ALVES SILVA SAMPAIO
ROBERTO CASSIMIRO LIMA

RODRIGO DE MENEZES CAMPOS
RODRIGO BORGES DIAS

EDILENE GOMES DO NASCIMENTO
FABIOLA ROCHA NOBREGA

GISELLE MONTE ROCHA

VINICIUS SANTOS SILVA

ALCIONE MARIA DA CONCEICAO LIMA
EDILMA ALVES DOS SANTOS
FRANCISCA DAS CHAGAS ALMEIDA DA SILVA
FERNANDA DO AMARAL GRACA
KATIA DE JESUS PEREIRA

MARCIA DOS SANTOS MORAIS

Ahhhhuimmmmmmmu]

w
(o)}

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOH—‘—‘H—‘HH—‘MMNMNMMNMNﬁww"

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92



DIOGO SYNUE DA SILVA COSTA

LEDA CRISTINA ARAUJO CAMPOS
NATALIA EVANGELISTA DE SOUZA
ANTONIA MENDONCA DA SILVA.
THALITA GOMES DA ABADIA

DANILO DA SILVA LIMA

RAFAELLA FERNANDES LUSTOSA
MAIARA FORTUNATO DE FRANCA
MARIA CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA
GHEISIANE BEATRIZ MARTINS BARRETO
TIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS
RAISSA AZEVEDO CABRAL

GEOVANE COSTA DA SILVA

LUCAS DA COSTA MACIEL

DAIANE NASCIMENTO DA SILVA
FERNANDA RODRIGUES SANTIAGO
NAGILA LORENA ALVES DE OLIVEIRA
ROBERTO EVANGELISTA DOS ANJOS JUNIOR
FELIPE ROSA DE ALMEIDA

MATEUS DE CARVALHO TAVARES
TATIANE PEREIRA RIBEIRO GUIMARAES
DAYSA PEREIRA BRITO

LARISSA OLIVEIRA MAIA

LUDIELLE ALVES MELO

RAYZA DOURADO DE OLIVEIRA

LUZIA DE BRITO ALMEIDA

NATASHA LUCILIA

HELLEN LIRA GOMES

SAMMUEL SIQUEIRA NERIS

CAMILA ALVES LOPES

PABLO HENRIQUE DE OLIVEIRA NUNES
WELLINGTON SARAIVA BARROS

ANNA CECILIA GOMES OLIVEIRA
LETICIA KARYN SOUZA SANTOS

NUBIA ESTEVAO DOS SANTOS
ALESSANDRA MATOS

LARISSA OLIVEIRA MAIA

BIANCA EVELI FERNANDES DE ARAUJO

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

OO OO O OO OO O OO0 OO0 OO0 o000 oo o oo o O

Art. 5° Retificagio do resultado final para o cargo de AGENTE DE VIGILANCIA AMBIENTAL EM SAUDE -
AVAS, candidatos autodeclarados negros, na seguinte ordem: nome completo, pontuagdo final e classificagdo:

NOME PONTUACAO CLASSIFICACAO
PABLO RAPHAEL DO NASCIMENTO 33 1
TEREZINHA MARIANO DA SILVA 27 2
LUCILANE DOS SANTOS 22 3
ADRIANA DA MOTA F SANTOS MENDES 18 4
FATIMA LAUANNE 18 5
HELLEN CRISTINA 18 6
RAQUEL VIVIANE DIAS DOS SANTOS 18 7
RAFAEL CARDOSO DOS SANTOS 15 8
ERICK VINICIUS LIMA DA SILVA 14 9
ERILENE NUNES DE OLIVEIRA 13 10
JESSICA MONTEIRO ROQUE 13 11
JADERICA NAILDA DE ALMEIDA ALARCAO 11 12
AMANDA MATOS ANDRADE 10 13
DOMIROM ANASTACIO RODRIGUES 10 14
VINICIUS NATTAN 10 15
ANDRE LUIZ FRANCISCO DA SILVA 9 16
ELMA DE JESUS COSTA 9 17
AMANDA GABRIELA OLIVEIRA FERREIRA 9 18



ELMA VALERIANO DOS SANTOS DE OLIVEIRA

CARLOS FLAVIO PEREIRA DE JESUS

DANIELE NEUMANY DA SILVA GOMES FEITOSA

LAUDICEIA CERES RODRIGUES
ITALA DE SOUSA SANTOS
ADENILSON DOS SANTOS LEMOS
ANTONIA MENDONCA DA SILVA.
ERIK SOARES DE SENA

JESSICA DE PAULA ANDRADE
PETTERSON DIAS PEREIRA

JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA
JAKELINE OLIVEIRA

PAULA VERNEQUE

ROZINEDE FRANCELINO DOS SANTOS
JAQUELINE CRISTINA

YASMINNE CRISTINA ALVES BOMFIM
KELLEN CRISTINA RODRIGUES ALMEIDA
CARINE SOUZA

GERLANDIA MIGUEL DA SILVA
ELISALTINA LUCENA SAMPAIO

LIA SAMANTHA ROLAN BARBOSA
HELIO GEORGE CARMO SILVA
SIRLAN RODRIGUES LIMA

LELIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA
SULEMAR DE OLIVEIRA DOS SANTOS
BENERVAL GOMES DA SILVA
MARCIO ANDREY RAMOS GOES
MAYARA NATASCHA CRUZ DE SOUZA
JULIANA DE JESUS SANTOS

LARISSA OLIVEIRA MAIA

LORRAYNE PEREIRA TOMAZ

KAMILA REIS SILVA

PATRICIA RIBEIRO RAPHAEL DANTAS
FLAVIANE PAULO BATISTA DE SOUZA
MAYARA ALVES DA CRUZ

VANESSA OLIVEIRA SILVA

DIOGO SYNUE DA SILVA COSTA
LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS
GHEISIANE BEATRIZ MARTINS BARRETO
VANILSON OLIVEIRA DA SILVA
KAMILA RAMOS

LUCAS DA COSTA MACIEL

RAYANE CRISTHINE JACOB PEREIRA
MATHEUS ALVES ARAUJO

BEATRIZ CARVALHO ROSA DA SILVA
RAYZA DOURADO DE OLIVEIRA
JEFERSON GUEDES DA SILVA

RILDO ALVES DIAS-

LETICIA LAMEIRA E SILVA
VANDERSON DE ANDRADE DA SILVA
ALEXANDRA DE OLIVEIRA LUCAS
CLAUDIA ALVES BISERRA

WILLIAM CANTO CRUZ

NEIDE MATOS

FABRICIO SALVADOR DE MELO
ELISANGELA SILVEIRA ALVES
ELIANE GERALDO DA SILVA
FRANCIMEIRE ALVES SILVA SAMPAIO
JAIRA LACERDA DA SILVA

ROBERTO CASSIMIRO LIMA

N 0| 00|00 O

Lh(.hkh(.h(.hkhkhkhva

“-lk
W

O OO O O OO OO O === = = = = = = = = N RN NN NN WW W W A A D

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78



RODRIGO DE MENEZES CAMPOS
EDILENE GOMES DO NASCIMENTO
LUCIANA RIBEIRO DE ANDRADE
VALDIVINO FERREIRA DO NASCIMENTO
ANDERSON SILVA DIAS

GISELLE MONTE ROCHA

IZELIDA ALVES DE MENEZES SILVA
JOSELIA DE SOUZA GOMES

VINICIUS SANTOS SILVA

EDILMA ALVES DOS SANTOS

VILENE NERES COSTA

ALINE SIQUEIRA DA SILVA

KATIA DE JESUS PEREIRA

MARCIA DOS SANTOS MORAIS
GLEISON RAMOS FEITOSA

THIAGO TEIXEIRA RODRIGUES
NATALIA EVANGELISTA DE SOUZA
NAYARA RAYANNE DA SILVA VALE
EDER BONFIM DE OLIVEIRA
LAURIANE DE BARRO COSTA
RAFAELLA FERNANDES LUSTOSA
DANILO DA SILVA LIMA

DRIELLE SABRINA DE SOUZA PIRES
FRANCISCA WANDERLEYA DE OLIVEIRA LIMA
MAGDA DE JESUS DA COSTA

MAIARA FORTUNATO DE FRANCA
TIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS
RAISSA AZEVEDO CABRAL

GEOVANE COSTA DA SILVA

KARLA DIAS DE SOUZA

RAFAEL CARVALHO LIMA

BRUNA ALVES DE OLIVEIRA FERREIRA
FERNANDA RODRIGUES SANTIAGO
JOAO PEDRO CARVALHO DA SILVA
NAGILA LORENA ALVES DE OLIVEIRA
ROBERTO EVANGELISTA DOS ANJOS JUNIOR
MATEUS DE CARVALHO TAVARES
RAFAELE PAULA GOMES DE AZEVEDO
MATEUS PEREIRA SOUSA

GABRIELE DA SILVA DOS SANTOS
LUZIA DE BRITO ALMEIDA

NATASHA LUCILIA

HELLEN LIRA GOMES

SAMMUEL SIQUEIRA NERIS

CAMILA ALVES LOPES

LORRANE BEATRIZ MENDES GOMES
PABLO HENRIQUE DE SOUSA MENDES
WELLINGTON SARAIVA BARROS
ANNA CECILIA GOMES OLIVEIRA
LETICIA KARYN SOUZA SANTOS
ALESSANDRA MATOS

LARISSA OLIVEIRA MAIA

=il lelisllsl sl =ll-l el el el lsl sl Il =i} f el Il Ie -l s e =l i=l -l el -l il el el Ie el Jol I =l E=l =l ol el el ol fel el el e} fo ) Fe i - R = =) K=

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130



