EDITAL Nº 17, DE 09 DE MARCO DE 2020

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDER A NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO - RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto na legislação vigente, notadamente a Lei Distrital no 4.266, de 11 de dezembro de 2008, alterada pela Lei Distrital no 5.240, de 16 de dezembro de 2013, bem como a Lei Distrital no 5.237, de 16 de dezembro de 2013, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL do EDITAL Nº 12, DE 28 FEVEREIRO DE 2020 publicado no DODF ED. EXTRA Nº 021 DE 28/02/2020 para os cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS e AGENTE DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL EM SAÚDE - AVAS, para os candidatos autodeclarados negros, do processo seletivo simplificado para a contratação por tempo determinado AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS e AGENTE DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL EM SAÚDE - AVAS, conforme Edital nº 07 de 30 de janeiro de 2020, publicado no DODF nº 08 de 30 de janeiro de 2020.

Art. 1º Fica divulgado a retificação do Resultado Final para os candidatos autodeclarados negros, por ordem de classificação, dos candidatos com as seguintes informações: nome completo, nota final e classificação.

Art. 2º Devido a reclassificação em decorrência da retificação da lista de aprovados para os candidatos autodeclarados negros, para os cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS e AGENTE DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL EM SAÚDE – AVAS, serão convocados novamente os candidatos aprovados dentro do número de vagas previsto no Edital Normativo, 60 (sessenta) vagas, além de mais 25 (vinte e cinco) aprovados no cadastro de reserva, devido a ampliação das vagas do processo seletivo.

Art. 3º Os candidatos aprovados e convocados no DODF nº 21 de 28/02/2020, para as vagas destinadas aos candidatos autodeclarados negros, que já entregaram a documentação para admissão, não há necessidade de apresentar novamente a documentação.

Art. 4º Retificação do Resultado Final para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS, candidatos autodeclarados negros, na seguinte ordem: nome completo, pontuação final e classificação:

NOME	PONTUAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO
TEREZINHA MARIANO DA SILVA	27	1
ENI ROSA NUNES	22	2
FÁTIMA LAUANNE	18	3
HELLEN CRISTINA	18	4
RAQUEL VIVIANE DIAS DOS SANTOS	18	5
ADRIANA DA MOTA F SANTOS MENDES	17	6
MARIZETE ROSA ALVES DOS SANTOS	15	7
RAFAEL CARDOSO DOS SANTOS	15	8
JÉSSICA MONTEIRO ROQUE	14	9
ERICK VINICIUS LIMA DA SILVA	14	10
JADÉRICA NAILDA DE ALMEIDA ALARCÃO	11	11
RUTH VALDETE NUNES SILVA MARQUES COSTA	10	12
DOMIROM ANASTÁCIO RODRIGUES	10	13
VINICIUS NATTAN	10	14
WILLIAM CANTO CRUZ	9	15
ELMA DE JESUS COSTA	9	16
AMANDA GABRIELA OLIVEIRA FERREIRA	9	17
ELMA VALERIANO DOS SANTOS DE OLIVEIRA	9	18
CARLOS FLÁVIO PEREIRA DE JESUS	8	19
DANIELE NEUMANY DA SILVA GOMES FEITOSA	8	20
JULIANA HELENA DA CRUZ	8	21
STELIO MENDES DE CARVALHO	8	22
LAUDICÉIA CERES RODRIGUES	8	23
LUANA MENDES GARCIA	7	24
JULIANA DE JESUS SANTOS	7	25
DÉBORA SOARES COELHO DA COSTA	7	26
ELIANE GERALDO DA SILVA	7	27
SUSAN SUELLY	7	28
ADENILSON DOS SANTOS LEMOS	6	29
ITALA DE SOUSA SANTOS	6	30
VALTAR LEVITA DIOGO DE SOUSA	5	31
MARIA DA CONCEIÇÃO ROCHA MORAES	5	32

VANEGGA OF WEID A GHAVA	-	22
VANESSA OLIVEIRA SILVA	5	33
ERYCLÉIA RIBEIRO SANTANA DE OLIVEIRA	5	34
JÉSSICA DE PAULA ANDRADE	5	35
PETTERSON DIAS PEREIRA	5	36
JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA	5	37
JAKELINE OLIVEIRA	5	38
PAULA VERNEQUE	5	39
ROZINEDE FRANCELINO DOS SANTOS	5	40
JAQUELINE CRISTINA	4,5	41
DÉBORA FERREIRA RODRIGUES	4	42
ELISALTINA LUCENA SAMPAIO	4	43
CARINE SOUZA	4	44
GERLANDIA MIGUEL DA SILVA	4	45
DARÍLIA CARDOSO MOTA DE MACEDO CALAIS	4	46
ADRIANE LISBÔA DA SILVA	3,5	47
ESTELA CRISTINA RODRIGUES DA COSTA	3	48
SIRLAN RODRIGUES LIMA	3	49
ALINE SIQUEIRA DA SILVA	2,5	50
JULIANA CRISTINA DANTAS MIRANDA	2	51
JOSÉLIA DE SOUZA GOMES	2	52
BENERVAL GOMES DA SILVA	2	53
LETÍCIA LAMEIRA E SILVA	2	54
ALEXANDRA DE OLIVEIRA LUCAS	2	55
LELIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA	2	56
MÁRCIO ANDREY RAMOS GÓES	2	57
MAYARA NATASCHA CRUZ DE SOUZA	2	58
JÉSSICA DE BRITO PARREIRA	2	59
LORRAYNE PEREIRA TOMAZ	2	60
LUZILENE LOPES RODRIGUES	1	61
FLAVIANE PAULO BATISTA DE SOUZA	1	62
NATALIA ESTER PEREIRA	1	63
KAMILA RAMOS	1	64
KARLA DIAS DE SOUZA	1	65
RAYANE CRISTHINE JACOB PEREIRA	1	66
RAFAELE PAULA GOMES DE AZEVEDO	1	67
BEATRIZ CARVALHO ROSA DA SILVA	1	68
PABLO RAPHAEL DO NASCIMENTO	0	69
RENATA CRISTINA SILVA RIBEIRO		70
RILDO ALVES DIAS-	0	70
RITA DE KATIA DE JESUS CORRÊA	0	72
MARIA DOLORES MOREIRA	0	73
CLÁUDIA ALVES BISERRA	0	74
VALÉRIA DE CASTRO	0	75
NEIDE MATOS	0	76
FABRICIO SALVADOR DE MELO	0	77
ROSANGELA SOUTO DA SILVA	0	78
FRANCIMEIRE ALVES SILVA SAMPAIO	0	79
ROBERTO CASSIMIRO LIMA	0	80
RODRIGO DE MENEZES CAMPOS	0	81
RODRIGO BORGES DIAS	0	82
EDILENE GOMES DO NASCIMENTO	0	83
FABÍOLA ROCHA NÓBREGA	0	84
GISELLE MONTE ROCHA	0	85
VINICIUS SANTOS SILVA	0	86
ALCIONE MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA	0	87
EDILMA ALVES DOS SANTOS	0	88
FRANCISCA DAS CHAGAS ALMEIDA DA SILVA	0	89
FERNANDA DO AMARAL GRAÇA	0	90
KATIA DE JESUS PEREIRA	0	91
MARCIA DOS SANTOS MORAIS	0	92
	•	72

DIOGO SYNUÊ DA SILVA COSTA	0	93
LEDA CRISTINA ARAÚJO CAMPOS	0	94
NATÁLIA EVANGELISTA DE SOUZA	0	95
ANTONIA MENDONÇA DA SILVA.	0	96
THALITA GOMES DA ABADIA	0	97
DANILO DA SILVA LIMA	0	98
RAFAELLA FERNANDES LUSTOSA	0	99
MAIARA FORTUNATO DE FRANÇA	0	100
MARIA CRISTINA RIBEIRO DE SOUZA	0	101
GHEISIANE BEATRIZ MARTINS BARRETO	0	102
TIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS	0	103
RAISSA AZEVÊDO CABRAL	0	104
GEOVANE COSTA DA SILVA	0	105
LUCAS DA COSTA MACIEL	0	106
DAIANE NASCIMENTO DA SILVA	0	107
FERNANDA RODRIGUES SANTIAGO	0	108
NAGILA LORENA ALVES DE OLIVEIRA	0	109
ROBERTO EVANGELISTA DOS ANJOS JÚNIOR	0	110
FELIPE ROSA DE ALMEIDA	0	111
MATEUS DE CARVALHO TAVARES	0	112
TATIANE PEREIRA RIBEIRO GUIMARÃES	0	113
DAYSA PEREIRA BRITO	0	114
LARISSA OLIVEIRA MAIA	0	115
LUDIELLE ALVES MELO	0	116
RAYZA DOURADO DE OLIVEIRA	0	117
LUZIA DE BRITO ALMEIDA	0	118
NATASHA LUCÍLIA	0	119
HELLEN LIRA GOMES	0	120
SAMMUEL SIQUEIRA NERIS	0	121
CAMILA ALVES LOPES	0	122
PABLO HENRIQUE DE OLIVEIRA NUNES	0	123
WELLINGTON SARAIVA BARROS	0	124
ANNA CECÍLIA GOMES OLIVEIRA	0	125
LETÍCIA KARYN SOUZA SANTOS	0	126
NUBIA ESTEVÃO DOS SANTOS	0	127
ALESSANDRA MATOS	0	128
LARISSA OLIVEIRA MAIA	0	129
BIANCA EVELI FERNANDES DE ARAUJO	0	130

Art. 5º Retificação do resultado final para o cargo de AGENTE DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL EM SAÚDE - AVAS, candidatos autodeclarados negros, na seguinte ordem: nome completo, pontuação final e classificação:

NOME	PONTUAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO
PABLO RAPHAEL DO NASCIMENTO	33	1
TEREZINHA MARIANO DA SILVA	27	2
LUCILANE DOS SANTOS	22	3
ADRIANA DA MOTA F SANTOS MENDES	18	4
FÁTIMA LAUANNE	18	5
HELLEN CRISTINA	18	6
RAQUEL VIVIANE DIAS DOS SANTOS	18	7
RAFAEL CARDOSO DOS SANTOS	15	8
ERICK VINICIUS LIMA DA SILVA	14	9
ERILENE NUNES DE OLIVEIRA	13	10
JÉSSICA MONTEIRO ROQUE	13	11
JADÉRICA NAILDA DE ALMEIDA ALARCÃO	11	12
AMANDA MATOS ANDRADE	10	13
DOMIROM ANASTÁCIO RODRIGUES	10	14
VINICIUS NATTAN	10	15
ANDRÉ LUIZ FRANCISCO DA SILVA	9	16
ELMA DE JESUS COSTA	9	17
AMANDA GABRIELA OLIVEIRA FERREIRA	9	18

ELMA VALERIANO DOS SANTOS DE OLIVEIRA	9	19
CARLOS FLÁVIO PEREIRA DE JESUS	8	20
DANIELE NEUMANY DA SILVA GOMES FEITOSA	8	21
LAUDICÉIA CERES RODRIGUES	8	22
ITALA DE SOUSA SANTOS	6	23
ADENILSON DOS SANTOS LEMOS	6,5	24
ANTONIA MENDONÇA DA SILVA.	5	25
ERIK SOARES DE SENA	5	26
JÉSSICA DE PAULA ANDRADE	5	
		27
PETTERSON DIAS PEREIRA	5	28
JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA	5	29
JAKELINE OLIVEIRA	5	30
PAULA VERNEQUE	5	31
ROZINEDE FRANCELINO DOS SANTOS	5	32
JAQUELINE CRISTINA	4,5	33
YASMINNE CRISTINA ALVES BOMFIM	4	34
KELLEN CRISTINA RODRIGUES ALMEIDA	4	35
CARINE SOUZA	4	36
GERLANDIA MIGUEL DA SILVA	4	37
ELISALTINA LUCENA SAMPAIO	3	38
LIA SAMANTHA ROLÁN BARBOSA	3	39
HELIO GEORGE CARMO SILVA	3	40
		-
SIRLAN RODRIGUES LIMA	3	41
LELIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA	2	42
SULEMAR DE OLIVEIRA DOS SANTOS	2	43
BENERVAL GOMES DA SILVA	2	44
MÁRCIO ANDREY RAMOS GÓES	2	45
MAYARA NATASCHA CRUZ DE SOUZA	2	46
JULIANA DE JESUS SANTOS	2	47
LARISSA OLIVEIRA MAIA	2	48
LORRAYNE PEREIRA TOMAZ	2	49
KAMILA REIS SILVA	1	50
PATRICIA RIBEIRO RAPHAEL DANTAS	1	51
FLAVIANE PAULO BATISTA DE SOUZA	1	52
MAYARA ALVES DA CRUZ	1	53
VANESSA OLIVEIRA SILVA	1	54
DIOGO SYNUÊ DA SILVA COSTA		
	1	55
LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS	1	56
GHEISIANE BEATRIZ MARTINS BARRETO	1	57
VANILSON OLIVEIRA DA SILVA	1	58
KAMILA RAMOS	1	59
LUCAS DA COSTA MACIEL	1	60
RAYANE CRISTHINE JACOB PEREIRA	1	61
MATHEUS ALVES ARAUJO	1	62
BEATRIZ CARVALHO ROSA DA SILVA	1	63
RAYZA DOURADO DE OLIVEIRA	1	64
JEFERSON GUEDES DA SILVA	1	65
RILDO ALVES DIAS-	0	66
LETÍCIA LAMEIRA E SILVA	0	67
VANDERSON DE ANDRADE DA SILVA	0	68
	-	
ALEXANDRA DE OLIVEIRA LUCAS	0	69
CLÁUDIA ALVES BISERRA	0	70
WILLIAM CANTO CRUZ	0	71
NEIDE MATOS	0	72
FABRICIO SALVADOR DE MELO	0	73
ELISANGELA SILVEIRA ALVES	0	74
ELIANE GERALDO DA SILVA	0	75
FRANCIMEIRE ALVES SILVA SAMPAIO	0	76
JAIRA LACERDA DA SILVA	0	77
ROBERTO CASSIMIRO LIMA	0	78
	*	

RODRIGO DE MENEZES CAMPOS	0	79
EDILENE GOMES DO NASCIMENTO	0	80
LUCIANA RIBEIRO DE ANDRADE	0	81
VALDIVINO FERREIRA DO NASCIMENTO	0	82
ANDERSON SILVA DIAS	0	83
GISELLE MONTE ROCHA	0	84
IZELIDA ALVES DE MENEZES SILVA	0	85
JOSÉLIA DE SOUZA GOMES	0	86
VINICIUS SANTOS SILVA	0	87
EDILMA ALVES DOS SANTOS	0	88
VILENE NERES COSTA	0	89
ALINE SIQUEIRA DA SILVA	0	90
KATIA DE JESUS PEREIRA	0	91
MARCIA DOS SANTOS MORAIS	0	92
GLEISON RAMOS FEITOSA	0	93
THIAGO TEIXEIRA RODRIGUES	0	94
NATÁLIA EVANGELISTA DE SOUZA	0	95
NAYARA RAYANNE DA SILVA VALE	0	96
EDER BONFIM DE OLIVEIRA	0	97
LAURIANE DE BARRO COSTA	0	98
RAFAELLA FERNANDES LUSTOSA	0	99
DANILO DA SILVA LIMA	0	100
DRIELLE SABRINA DE SOUZA PIRES	0	101
FRANCISCA WANDERLÉYA DE OLIVEIRA LIMA	0	102
MAGDA DE JESUS DA COSTA	0	103
MAIARA FORTUNATO DE FRANÇA	0	104
TIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS	0	105
RAISSA AZEVÊDO CABRAL	0	106
GEOVANE COSTA DA SILVA	0	107
KARLA DIAS DE SOUZA	0	108
RAFAEL CARVALHO LIMA	0	109
BRUNA ALVES DE OLIVEIRA FERREIRA	0	110
FERNANDA RODRIGUES SANTIAGO	0	111
JOÃO PEDRO CARVALHO DA SILVA	0	112
NAGILA LORENA ALVES DE OLIVEIRA	0	113
ROBERTO EVANGELISTA DOS ANJOS JÚNIOR	0	114
MATEUS DE CARVALHO TAVARES	0	115
RAFAELE PAULA GOMES DE AZEVEDO	0	116
MATEUS PEREIRA SOUSA	0	117
GABRIELE DA SILVA DOS SANTOS	0	118
LUZIA DE BRITO ALMEIDA	0	119
NATASHA LUCÍLIA	0	120
HELLEN LIRA GOMES	0	121
SAMMUEL SIQUEIRA NERIS	0	122
CAMILA ALVES LOPES	0	123
LORRANE BEATRIZ MENDES GOMES	0	124
PABLO HENRIQUE DE SOUSA MENDES	0	125
WELLINGTON SARAIVA BARROS	0	126
ANNA CECÍLIA GOMES OLIVEIRA	0	127
LETÍCIA KARYN SOUZA SANTOS	0	128
ALESSANDRA MATOS	0	129
LARISSA OLIVEIRA MAIA	0	130
LIMIOUN OLI I LIMI WAM	U	130